ISTITUTO COMPRENSIVO “"CORREGGIO 1”
Scuola Primaria e Secondaria di I Grado
Via Conte Ippolito, 18 — 42015 CORREGGIO (RE)
Tel. 0522 692481
C.F. 91160750351 - Codice Univoco IPA: UFMT1L
Sito web: www.iccorreggioi.edu.it
E-mail: reicB5300e@istruzione.it - reic85300e@pec.istruzione.it

Agli Atti
All'Albo sito online
OGGETTO:Verbale commissione di valutazione-Aggiudicazione provvisoria Esperto-Esterno
Avviso pubblico per l'individuazione di un esperto esterno all’istituzione scolastica finalizzato
all’attuazione del PTOF per il progetto” No Dispetto Si Rispetto”.

Il giorno 27/01/2020 alle ore 12:30 presso il plesso della scuola secondaria di I°grado
“Marconi”, si & riunita la commissione per la valutazione delle offerte pervenute operative
all’avviso in oggetto.

La commissione risulta essere cosi composta:

Prof.ssa Annita Verticilo Dirigente scolastico
Sig.Domenico Firmani Dsga
Docente Sig.ra Caterina Bellelli Docente referente progetto

La commissione

VISTO I'avviso pubblico prot.n.265 /C26 del 13/01/2020
VISTA | offerta pervenuta con prot.n.755/C26 del 27/01/2020
VISTA I'offerta pervenuta con prot.n.757/C26 del 27/01/2020

CONSIDERATO che le offerte pervenute non presentano vizi di forma che corrispondono ai
requisiti richiesti, chi e in merito ai titoli culturali e all’esperienze nel settore specifico.

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria degli aventi diritto al conferimento dell’incarico per lo
svolgimento del Progetto "No Dispetto Si Rispetto”.

Nome e cognome | Punteggio titoli Punteggi Punteggio offerta | Punteggio totale
culturali esperienze formativa
maturate nel

settore specifico

Simona Diana 30 5 15 50
Francesca 10 21 14,2 45,2
Franceschi

Pertanto, vista la graduatoria, la commissione aggiudica in via provvisoria l'incarico di esperto
esterno alla Dott.ssa Simona Diana.

Avverso il presente € ammesso il ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione sul sito online, e non
perverranno, sara a tutti gli effetti definitiva.

n =
Prof.ssa Annita Verticilo Awhq_UbY((\GQﬁ

Sig.Domenico Firmani NO o N Ny
Docente Caterina Bellelli Cﬁ,feaw—%oﬂ@w

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Annita Verticilo

Firmato digitaimente da ANNITA VERTICILO




		2020-01-29T11:32:10+0100
	VERTICILO ANNITA




